
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9901



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/94/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 13 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BEDLNO 
Nr dokumentu Uchwała 
Data podjęcia 2025-10-13 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 644 056,46 

 01095  Pozostała działalność 644 056,46 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

644 056,46 

855   Rodzina 395 184,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

395 184,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

395 184,00 

Razem: 1 039 240,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9901



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/94/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 13 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BEDLNO 
Nr dokumentu Uchwała 
Data podjęcia 2025-10-13 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 484 056,46 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -160 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-160 000,00 

 01095  Pozostała działalność 644 056,46 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 632 058,76 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 997,70 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 160 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

160 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -19 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-19 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

19 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9901



 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

855   Rodzina 395 184,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 395 184,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 855,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 383 329,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -16 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

Razem: 1 039 240,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9901



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/94/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 13 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 288 200,00 -160 000,00 1 128 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 -160 000,00 840 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 000 000,00 -160 000,00 840 000,00 

   Dotacja celowa - "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bedlno"  1 000 000,00 -160 000,00 840 000,00 
 01095  Pozostała działalność 288 200,00 0,00 288 200,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 288 200,00 0,00 288 200,00 

   Granty sołeckie na 2025 46 000,00 0,00 46 000,00 
   RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO 242 200,00 0,00 242 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 179 000,00 160 000,00 339 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 179 000,00 160 000,00 339 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 179 000,00 160 000,00 339 000,00 

   POPRAWA GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE BEDLNO 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Modernizacja systemu uzdatniania wody w Gminie Bedlno 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Zakup wodomierzy z modułem radiowym 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 19 000,00 0,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 2 393 824,77 0,00 2 393 824,77 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 361 194,61 -19 000,00 342 194,61 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 361 194,61 -19 000,00 342 194,61 

   POMOC FINANSOWA DLA POWIATU KUTNOWSKIEGO "Modernizacja drogi powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów 
od km 1+125 do km 2+625  361 194,61 -19 000,00 342 194,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 483 514,72 19 000,00 1 502 514,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9901



  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 483 514,72 19 000,00 1 502 514,72 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Orłów Parcel 300 000,00 19 000,00 319 000,00 
   MODERNIZACJA MOSTÓW W GMINIE BEDLNO 155 000,00 0,00 155 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w m. Jaroszówka 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tarnów- sołectwo Kręcieszki 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Dofinansowanie do modernizacji drogi wewnętrznej" 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszki 810 000,00 0,00 810 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej w miejscowości Tarnów, 

sołectwo Kręcieszki" 10 514,72 0,00 10 514,72 
 60017  Drogi wewnętrzne 549 115,44 0,00 549 115,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 549 115,44 0,00 549 115,44 

   MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W 
M.KAZIMIEREK 452 660,00 0,00 452 660,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Modernizacja (remont) drogi wewnętrznej w sołectwie Kazimierek-
dofinasowanie" 13 455,44 0,00 13 455,44 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Stanisławice "Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Stanisławice -
dofinansowanie" 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 26 000,00 0,00 26 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 900,00 -10 000,00 69 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 900,00 -10 000,00 69 900,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 79 900,00 -10 000,00 69 900,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo "Zabezpieczenie środków na zakup nieużytku rolnego w Pniewskiej Kolonii" 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym w m. Mirosławice 7 7 500,00 0,00 7 500,00 
   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ W OBRĘBIE ORŁÓW PARCEL  58 400,00 0,00 58 400,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew "Zakup przystanku autobusowego" 4 000,00 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 345 737,18 0,00 345 737,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 737,18 0,00 345 737,18 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 298 517,37 0,00 298 517,37 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 298 517,37 0,00 298 517,37 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 47 219,81 0,00 47 219,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9901



   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 27 219,81 0,00 27 219,81 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 20 000,00 0,00 20 000,00 

752   Obrona narodowa 304 446,00 0,00 304 446,00 
 75295  Pozostała działalność 304 446,00 0,00 304 446,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 304 446,00 0,00 304 446,00 

   OCHRONA LUDNOŚCI I OBRONA CYWILNA -WYDATKI MAJĄTKOWE 304 446,00 0,00 304 446,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 673,88 0,00 214 673,88 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 673,88 0,00 214 673,88 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 214 673,88 0,00 214 673,88 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 16 291,09 0,00 16 291,09 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 14 567,46 0,00 14 567,46 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 18 070,33 0,00 18 070,33 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup 

lekkiego samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 
samochodu transportowego" 2 400,00 0,00 2 400,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 
samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Szewce-Walentyna "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup 
lekkiego samochodu transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 
samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Janów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 
samochodu transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pleckiej Dąbrowej 130 000,00 0,00 130 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Kolonia "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup 

lekkiego samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup 
lekkiego samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Wieś "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup 
lekkiego samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Groszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 
samochodu transportowego" 1 345,00 0,00 1 345,00 

801   Oświata i wychowanie 177 100,00 0,00 177 100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 177 100,00 0,00 177 100,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 177 100,00 0,00 177 100,00 

   Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Bedlnie 147 000,00 0,00 147 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji -Szkoła Podstawowa w Bedlnie 10 100,00 0,00 10 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9901



   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zmywarko-wyparzarka 10 000,00 0,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 600,00 0,00 323 600,00 
 85322  Fundusz Pracy 323 600,00 0,00 323 600,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 323 600,00 0,00 323 600,00 

   Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 295 600,00 0,00 295 600,00 
   WYKONANIE ORGODZENIA PRZY PLACU ZABAW W BEDLNIE 28 000,00 0,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 032 163,35 0,00 5 032 163,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 891,35 0,00 45 891,35 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 45 891,35 0,00 45 891,35 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Florianów" 12 158,31 0,00 12 158,31 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Zakup lamp solarnych" 11 233,04 0,00 11 233,04 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 500,00 0,00 7 500,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Dębowa Góra "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów-Parcel "Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Orłów-Parcel" 8 000,00 0,00 8 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 986 272,00 0,00 4 986 272,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 986 272,00 0,00 4 986 272,00 

   WYKONANIE BETONOWEJ POSADZKI W GARAŻU GMINNYM 140 000,00 0,00 140 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, 

GMINA BEDLNO 1 248 272,00 0,00 1 248 272,00 
   POPRAWA MAŁEJ RETENCJI W GMINIE BEDLNO 58 000,00 0,00 58 000,00 
   Zakup opryskiwacza ciągnikowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, 

GMINA BEDLNO 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 810,44 0,00 642 810,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 310,44 0,00 202 310,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 202 310,44 0,00 202 310,44 

   Odwodnienie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Wykonanie utwardzonego placu przy świetlicy w Orłowie-Parceli 80 000,00 0,00 80 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin "Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Załusinie" 6 959,94 0,00 6 959,94 
   MODERNIZACJA PLACU PRZY ŚWIATLICY W PLECKIEJ DĄBROWIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
   ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAŁUSINIE 13 000,00 0,00 13 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel " Zakup i montaż zbiornika na ścieki przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 9 700,00 0,00 9 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9901



Wojszyce Parcel" 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Remont i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we Franciszkowie Nowym" 17 650,50 0,00 17 650,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 440 500,00 0,00 440 500,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 440 500,00 0,00 440 500,00 

   MODERNIZACJA SYSTEMU WENTYLACJI W DWORZE W MIROSŁAWICACH 25 000,00 0,00 25 000,00 
   ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT DWORU W MIROSŁAWICACH 415 500,00 0,00 415 500,00 

    10 981 455,62  -10 000,00  10 971 455,62  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9901



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/94/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 13 października 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 481 274,61 - 19 000,00 462 274,61 

600 60004 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Gąbin 
z przeznaczeniem na utworzenie nowej 
linii komunikacyjnej Gąbin-Dąbrówka 
CPN w ramach ustawy o funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 14 300,00 

600 60014 

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU 
KUTNOWSKIEGO "Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów 
od km 1+125 do km 2+625 WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 194,61 -19 000,00 342 194,61 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 
Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 
terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 0,00 105 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9901



921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 
tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

748 683,00 0,00 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  107 434,00 0,00 107 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki 
nienależące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 750,00 -160 000,00 921 750,00 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 -160 000,00 840 000,00 

754 75412 Dofinansowanie -zakup sprzętu łączności; 
Ochotnicza Straż Pożarna Wola Kałkowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

754 75412 
Dotacja celowa - Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tomczycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 12 050,00 

754 75412 
Dofinansowanie- zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego- OSP Orłów 
Kolonia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 

851 85154 
Dotacja celowa dla OSP Wola Kałkowa w 
celu organizacji obozu szkoleniowo - 
wypoczynkowego dla OSP Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 
„zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym”  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9901



Ogółem: 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 1 553 074,61 - 179 000,00 1 384 024,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9901



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/94/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 13 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA 

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Remont sali i ogrodzenia OSP Pniewo" 

754 75412 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 1. Pniewo 

2. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Remont świetlicy OSP Pniewo" 

754 75412 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

  3.  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Utrzymanie stawu w Pniewie" 

900 90004 1 000,00 -1 000,00  0,00 0,00 

  4.  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Zabezpieczenie środków na zakup 
nieużytku rolnego w Pniewskiej Kolonii" 

700 70005 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  5. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Zakup bocianiego gniazda na plac zabaw 
w Pniewie" 

900 90095 500,00 -500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9901



  6. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Pniewo 
"Zakup stołu betonowego do tenisa 
stołowego nad stawem w Pniewie" 

900 90095 5 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

Wydatki bieżące  31 500,00 -26 500,00 26 500,00 5 500,00 

OGÓŁEM  
31 500,00 -26 500,00 26 500,00 31 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9901


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - ZMIANA
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA

		2025-10-27T12:41:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




